- INFORMATION

2020年6月1日

各位

Arcserve Japan

新型コロナウイルス対策応援

Arcserve UDP アプライアンス ２台目半額キャンペーン

のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では Arcserve UDP アプライアンスシリーズ 「Arcserve® UDP Appliance 8000 シリー

ズ」を 2 台同時にご注文いただくお客様に対して、２台目を半額にするキャンペーンを展開する運びとなりま

したので、ここにご案内申し上げます。

Arcserve UDP Appliance 8000 シリーズは、バックアップ用に最適化されたアプライアンスで、社内の

様々なバックアップ環境を一元管理することが可能です。複雑なサイジングは不要で、バックアップ先の容量

を 4TB ～ 80TB の間で選ぶだけです。バックアップ対象の数に関わらず、容量の許す限り Arcserve UDP

Advanced Edition のライセンスを自由に利用できるので、バックアップ対象の Microsoft 365 アカウント

やサーバ/PC の台数が増えても柔軟な対応ができます。

今回、新型コロナウイルスの影響から、企業の在宅勤務体制構築や事業継続に関連してデータバックアップ

の需要が増大している反面、IT 投資の増強が当面困難な状況であることを踏まえ、2 台目のアプライアンス価

格を半分にすることで投資額が低くなるようご支援させていただくことにいたしました。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

◆ Arcserve UDP Appliance 8000 シリーズ 2 台目半額キャンペーンについて

目的: 新型コロナウイルス対策として在宅勤務環境、データ保護環境、事業継続対策の拡充に取り組む法

人を支援するため。

内容: Arcserve UDP Appliance 8000 シリーズ本体製品を 2 台同時に購入いただくお客様を対象に、2 台

目の本体価格を半額とします。追加注文や関連する各オプションは対象外です。

異なるモデルを 2 台購入する場合、容量の小さいモデルが半額対象となります。

期間: 2020 年 6 月 1 日（月）～2020 年 12 月 28 日（月） Arcserve Japan 受注分まで

◆ キャンペーン適用対象となる Arcserve UDP Appliance 8000 シリーズの型番

製品名称
SKU

JANcode

メンテナンス

期間

価格

(消費税別)

2 台目価格

(消費税別)

Arcserve UDP 8100 Integrated Backup Appliance

(RAID1、4TB モデル)

NAADR000FLJ810E60C

4949013982131
5 年 ¥2,800,000  ¥1,400,000

Arcserve UDP 8200 Integrated Backup Appliance

(RAID5、12TB モデル)

NAADR000FLJ820E60C

4949013982803
5 年 ¥3,800,000  ¥1,900,000

Arcserve UDP 8200-6 Integrated Backup

Appliance (RAID6、8TB モデル)

NAADR000FLJ821E60C

4949013982780
5 年 ¥3,200,000  ¥1,600,000

Arcserve UDP 8220 Integrated Backup Appliance

(RAID5、24TB モデル)

NAADR000FLJ822E60C

4949013982797
5 年 ¥6,800,000  ¥3,400,000

Arcserve UDP 8220-6 Integrated Backup

Appliance (RAID6、16TB モデル)

NAADR000FLJ823E60C

4949013982773
5 年 ¥5,200,000  ¥2,600,000

Arcserve UDP 8400 Integrated Backup Appliance

(RAID6、40TB モデル)

NAADR000FLJ840E60C

4949013982704
5 年 ¥12,000,000  ¥6,000,000

Arcserve UDP 8420 Integrated Backup Appliance

(RAID6、80TB モデル)

NAADR000FLJ842E60C

4949013982698
5 年 ¥22,000,000  ¥11,000,000

詳細はこちらのページをご参照ください。

その他、ご不明な点につきましては、弊社 営業部（Tel：03-4520-0640）までご連絡いただきますよう

お願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/jp/c/protect-more-for-less/